SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN ĐKKV PHÙ YÊN

Số :          /2025/DS – BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Yên, ngày 04 tháng 08 năm 2025

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh
____________

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa

khu vực Phù Yên

2. Địa chỉ: Tiểu khu 1,xã Phù Yên, tỉnh Sơn La

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực

hành

1  Đinh Thị Khánh Hoàn  Từ ngày 04/08/2025 đến hết ngày 06/02/2026

Nơi nhận:

- Sở Y tế.

- Lưu VT; KHTH

Phù Yên, ngày 04 tháng 08 năm 2025

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

BSCKI. Cầm Văn Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T09:08:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Cầm Văn Hiền<hiencv.bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T10:21:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T10:21:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!